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Chio Dip! Hot Cheese 200 ml

Cena 11,92 zł

Numer katalogowy es_6477-uniw

Kod EAN 4001242108239

Opis produktu

Chio Dip! Hot Cheese to idealny wybór dla miłośników intensywnych i
pikantnych doznań kulinarnej przygody. Dip cechuje się kremowym,
serowym smakiem z dodatkiem owocowych kawałków papryki i ostrych
papryczek jalapeño, które dodają mu wyrazistego charakteru.
Doskonale komponuje się z nachosami, warzywami czy jako dodatek do
dań z grilla, dostarczając niezapomnianych chwil smakowych.

Chio Dip! Hot Cheese został stworzony z myślą o miłośnikach
pikantnych przekąsek, oferując nie tylko intensywny smak, ale również
wysoką jakość i świeżość składników. Idealny na imprezy, spotkania
towarzyskie czy relaksacyjne wieczory.

Odkryj intensywny smak Chio Dip! Hot Cheese i przygotuj się na
kulinarne doznania na najwyższym poziomie!

Masa netto: 200 ml
Składniki:woda pitna, SER (9%), skrobia modyfikowana, papryka (7%), olej rzepakowy, maltodekstryna,
pomidory w soku pomidorowym (pomidory bez skórki, sok pomidorowy), PRODUKT BIAŁKOWY MLECZNY,
emulgator (estry kwasu mono- i diacetylowinowego mono- i diglicerydów kwasów tłuszczowych), Zagęszczacz
(ksantan), papryka, cukier, MASŁO, ODtłuszczone MLEKO W PROSZKU, słodka serwatka w proszku (MLEKO), sól
kuchenna, przyprawy, ekstrakt z przypraw, sole emulgujące (cytrynian sodu, fosforan sodu, polifosforan ), sól
kuchenna jodowana (sól kuchenna, jodan potasu), proszek z borowików, aromat naturalny, syrop cukrowy
karmelowy, ekstrakt drożdżowy, środek zakwaszający (kwas octowy), barwnik (karoten).

Wartości odżywcze na 100g :

Wartość opałowa: 150,00 kilokalorii (kcal) Wartość opałowa: 627,00 kilodżuli (kJ) Węglowodany: 15,00 tłuszcz, w
tym jednonienasycone kwasy tłuszczowe: 0,00 tłuszcz, w tym wielonienasycone kwasy tłuszczowe: 0,00 tłuszcz,
w tym nasycone kwasy tłuszczowe: 2,40 tłuszcz: 8,80 błonnik: 0,00 białko: 2,70 sól: 1,70 węglowodany, w tym
cukry: 0,40
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